
Fecha de Publicación: 18-07-2018 13:23 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CAMBIO DE CUBIERTA. CENTRO DE SALUD Nº2 FONAVI SUPERCEMENTO -
ROSARIO - SANTA FE 

- Descripción: EL OBJETO DE LA PRESENTE LICITACION ES LA EJECUCCION Y PROVISION DE LOS
MATERIALES NECESARIOS PARA LE CAMBIO DE CUBIERTA Y CIELORRASOS REEMPLAZANDO LAS
INSTALACIONES ELECTRICAS E INFORMATICA COORESPONDIENTES AL CENTRO DE SALUD Nº 2
FONAVI SUPERCEMENTO , SITO EN LA CALLE A.J DONADO 911 BIS, CIUDAD DE ROSARIO, SANTA
FE

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS -NODO ROSARIO - ALEM 1450 - HOSPITAL
PROVINCIAL DE ROSARIO - TEL/FAX 4721502

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

01-08-2018 10:45 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS -NODO ROSARIO -
ALEM 1450 - HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - TEL/FAX 4721502

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 01-08-2018 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:CENTRO DE SALUD SUPERCEMENTO - 07-08-2018 

- Valor del pliego: $ 574 (PESOS QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 29/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 78/18 (con agregados)

- Monto Original: $ 1.434.113,69

Documentos

- Pliego

PLIEGO BASES Y CONDICIONES

- Planimetría

PLANIMETRIA TRABAJOS A REALIZAR

- Otros

RESOL N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/04/2024

http://www.tcpdf.org

